
www.dre.pt

N.º 3 6 de janeiro de 2021 Pág. 68

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 ADMINISTRAÇÃO INTERNA

Secretaria-Geral

Despacho n.º 104/2021

Sumário: Homologação pela emissão radiofónica nas estações de radiodifusão de âmbito regio-
nal de tempos de antena relativa à campanha para a eleição do Presidente da Repú-
blica de 24 de janeiro de 2021.

Por despacho do Secretário de Estado do Cinema, Audiovisual e Media, de 23 de dezembro 
de 2020, foi homologada pela emissão radiofónica de tempos de antena relativa à campanha para 
a eleição do Presidente da República de 24 de janeiro de 2021, a seguir mencionada:

Estações de radiodifusão de âmbito regional:

M80 — 36.348,46 €;
TSF — 36.348,46 €;
Posto Emissor de Radiodifusão do Funchal — 9.353,78 €.

Nota. — A estes valores aplicam -se as taxas e impostos em vigor.

30 de dezembro de 2020. — O Secretário -Geral, Marcelo Mendonça de Carvalho.

313852242 


